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BASHKIA DURRËS  

DREJTORIA BURIMEVE NJERËZORE  

NJOFTIM MBI MBI LISTËN E KANDIDATËVE TË PËRZGJEDHUR  PËR  

 PROCEDURËN E KONKURIMIT TË NGRITJES NË DETYRË DHE  

  NGA JASHTË SHËRBIMIT CIVIL 

   

 

Në zbatim të ligjit Nr.152/2013 “Për nëpunësin civil”, i ndryshuar, të VKM nr. 242, datë 

18.03.2015, “Për plotësimin e vendeve të lira në kategorinë e ulët dhe të mesme drejtuese”, i 

ndryshuar, në Vendimin nr.87 , datë 10.10.2024 “Për ndryshimin e strukturës dhe rregullores së 

Bashkisë Durrës”, si dhe në Urdhrin nr.450, prot.14077, datë 04.12,.2024 “ Për shpalljen e 

konkurimit për pozicionin  e lirë”, si dhe në Vendimin nr.118,  prot.14881, datë 20.12.2024, “Për 

Miratimin e Numrit të Aplikantëve nga Jashtë Shërbimit Civil” kandidati  i  përzgjedhur për 

konkurim për procedurën   nga  Jashtë Shërbimit Civil , për pozicionin,  Drejtor pranë Drejtorisë 

së Informatikës dhe Dixhitalizimit është : 

 

Xhulio Llazo  

 

Konkurimi do të zhvillohet në datë 26.12.2024 , ora 11.00, në sallën e Këshillit Bashkiak, pranë 

Bashkisë Durrës. 
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